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Żołnierska Wigilia

W czwartek 19 grudnia br. w Centrum Konferencyjnym WP szef Biura Bezpieczeństwa
Narodowego Stanisław Koziej, szef Sztabu Generalnego gen. broni Mieczysław Gocuł,
podsekretarz stanu w MON Beata Oczkowicz, biskup polowy WP Józef Guzdek, prawosławny
ordynariusz wojskowy bp Jerzy Pańkowski oraz kierownicza kadra Sił Zbrojnych RP
uczestniczyli w spotkaniu wigilijnym z żołnierzami. Obecni byli także przedstawiciele rodzin
żołnierzy.

Podczas  uroczystości  odbyła  się  wideokonferencja  z  żołnierzami  Polskiego
Kontyngentu Wojskowego, stacjonującymi w Afganistanie. W imieniu żołnierzy
życzenia przekazał dowódca XIV zmiany gen. bryg. Cezary Podlasiński.

Szef BBN przekazał żołnierzom i pracownikom cywilnym życzenia, aby
nadchodzące święta Bożego Narodzenia spędzili w cepłej i rodzinnej atmosferze.
Życzył sukcesów, satysfakcji i zadowolenia, a także pomyślności w realizacji
kolejnych zadań i wyzwań.
 
Zobacz wideo
 
Podczas świątecznego spotkania, podsekretarz stanu w MON Beata Oczkowicz
podziękowała żołnierzom za ich codzienną służbę w kraju i zagranicą. - Dziękuję
żołnierzom służącym na misji w Afganistanie - za Waszą pełną poświęcenia
służbę. Czekamy na Was w kraju życząc żołnierskiego szczęścia. Dziękuję także
rodzinom żołnierzy - żonom za Waszą cierpliwość i wytrwałość – mówiła.

W żołnierskiej Wigilii uczestniczyli żołnierze wszystkich rodzajów sił zbrojnych,
Dowództwa Operacyjnego SZ, Inspektoratu Wsparcia SZ, Dowództwa Garnizonu
Warszawa oraz Komendy Głównej Żandarmerii Wojskowej.

Prezydent RP, Zwierzchnik Sił  Zbrojnych Bronisław Komorowski,  w specjalnie
wyemitowanym wystąpieniu, złożył życzenia świąteczne nie tylko żołnierzom w
kraju, ale także tym, pełniącym służbę w Afganistanie.

-  W sposób szczególny  przekazuję  życzenia  rodzinom żołnierzy  tak,  aby  te
święta nie były tylko momentem wytchnienia, ale także i wewnętrznej otuchy,
że  od  nas  zależy  jak  potrafimy życzenia  wdrażać  w życie.  Przekazuję  życzenia
tym  wszystkim  żołnierzom,  którzy  w  noc  wigilijną  będą  strzegli  naszego
bezpieczeństwa.  Serdeczne  myśli  przekazuję  także  rodzinom i  bliskim tych,
których  synowie,  bracia,  ojcowie  zginęli  na  misji  w  Afganistanie  –  mówił
prezydent Bronisław Komorowski.
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Dowódca Garnizonu Warszawa gen. bryg. Wiesław Grudziński mówił, że święta
Bożego  Narodzenia  to  czas,  kiedy  zastanawiamy  się  nad  sobą  i  nad  tym
wszystkim co nas otacza. - Jest to dzień niezwykły, kiedy chcemy zapomnieć o
troskach i kłopotach. Z okazji świąt życzę wszystkiego najlepszego. Życzę aby w
2014  r.  wszystkim  nam starczyło  sił,  aby  realizować  nowe  zadania.  Życzę
trafnych  decyzji  służbowych  oraz  by  osobiste  marzenia  stawały  się
rzeczywistością  –  podkreślił  dowódca  warszawskiego  garnizonu.

Po wystąpieniach wszyscy podzielili się opłatkiem.

 

Źródło: inf. własna, MON

Foto: DPI MON

 

 

 

 

Generuj PDF
Drukuj

Powiadom

Tweetnij

https://www.bbn.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-15256.jpg
https://www.bbn.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-15259.jpg
https://www.bbn.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-15261.jpg
https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/5117,Zolnierska-Wigilia.pdf
javascript:winopen('/pl/wydarzenia/5117,Zolnierska-Wigilia.print',700,550)
https://www.bbn.gov.pl/pl/notify/5117,dok.html?poz=wydarzenia&drukuj=window
https://twitter.com/share

